A LURSOFTIT

Al-Agsa e.V.

Cnncok

Tun

UMsa cnucka
Mporpammbl (1)
BxoouT B cnucok (12)

OpraHusauuns
EBponenickoro Coto3a

TERR

01.02.2025
26.07.2024
16.01.2024
22.07.2023
28.02.2023
20.07.2022
05.02.2022
21.07.2021
09.02.2021
01.08.2020
15.01.2020
10.08.2019

CaHKUMOHHbIE CMUCKHK
216.73.216.133
26.08.2025 00:05:36


https://www.lursoft.lv/?l=ru

CcblJIKM Ha pelwueHus (10)

NmeHa/Ha3BaHuA (8)

MonHoe ums/HasBaHue

MonHoe ums/HasBaHue

MonHoe ums/HasBaHue

MonHoe umsa/HasBaHue

MonHoe uma/HassaHune

MonHoe umsa/HasBaHue

MonHoe uma/HasBaHue

MonHoe uma/HasBaHue

26.07.2024, JokymeHT o caHkumax EBponenckoro Coto3a (EN)
CkavaTtb 0.34 €
16.01.2024, LlokyMeHT o caHkuusax EBponeinckoro Cotosa (EN)
CkavaTtb 0.34 €
21.07.2023, JokymeHT o caHkumax EBponenckoro Coto3a (EN)
CkavaTb 1.36 €
27.02.2023, JokymeHT o caHkumax EBponenckoro Coto3a (EN)
CkavaTb 1.36 €
04.02.2022, JokymeHT o caHkumax EBponenckoro Coto3a (EN)
CkavaTb 1.36 €
20.07.2021, JokymeHT o caHkumax EBponenckoro Coto3a (EN)
CkavaTb 1.36 €
08.02.2021, JokymeHT o caHkumax EBponenckoro Coto3a (EN)
CkavaTb 1.36 €
31.07.2020, JokymeHT o caHkumax EBponenckoro Coto3a (EN)
CkavaTb 1.36 €
14.01.2020, lokyMeHT o caHkuusax EBponerckoro Coto3a (EN)
CkavaTb 1.36 €
09.08.2019, JokymeHT o caHkumax EBponenckoro Coto3a (EN)
CkavaTtb 1.36 €

Al-Agsa e.V.

Al-Agsa Martelarenbrigade
capyxeHwve ,An-Akca“
Zdruzenie al-Aksé
Zdruzenie al-Aksé
Twyatelo AA-Akad
Sdruzeni Al-Aksa e.V.

Stowarzyszenie Al-Aksa

iIcTopnyeckne gaHHble

HeT gaHHbIX

ObHoBNEeHHbIN: 25.08.2025. 11:16


https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/13304459
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/12925299
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/12571964
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/12219329
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/9468468
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/9013639
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/8839571
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/8824745
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/8824937
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/8824778

B kaTanore cogep>xatcs CybbeKTbl, BKJIOYEHHbIE B CAHKLMOHHbIE CMNCKKN 0Cy1apCTBEHHOrO
ka3HavencTtea CLUA, OOH, Eeponenckoro Coto3a, BenmkobputaHum, KaHaackoro 6t10po no KOHTPOIIO
3a MHOCTpaHHbIMK akTMBamm (OFAC).



